
2014-12-30 08:16:00 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

Z DNIA 29 GRUDNIA 2014 ROKU 

w sprawie ustalenia dnia 7 stycznia 2015 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miasta 
Bielsk Podlaski. 

Na podstawie art. 130 § 1, § 2, § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy  (Dz. 
U. z 2014 r., poz.1052) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu pracy ustalonego Zarządzeniem Nr 81/07 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 lipca 2007 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 
324/12 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 grudnia 2012 roku, Zarządzeniem Nr 
439/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 15 listopada 2013 roku,  zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  Mając na uwadze, że święto Bożego Narodzenia obrządku prawosławnego, przypada 
w dniu 7 stycznia 2015 r. (środa), ustalam ten dzień dniem wolnym od pracy. 

§ 2. Obniżam miesięczny wymiar czasu pracy w miesiącu styczniu 2015 r. o 8 godzin, tj. 
ze 160 godzin do 152 godzin, bez obniżania z tego tytułu wysokości wynagrodzenia za pracę, 
należnego pracownikom Urzędu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 
 

                                                                                                                                /-/ Jarosław Borowski 

 


